МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-80

Решение

от «28 » июля  2016 г.                                                               №  24

О графике работы территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный в период приема предложений для дополнительного зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640

	На основании решения Избирательной комиссии Московской области от «22» июля 2016 года № 276/3798-5 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий» территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный в период приема предложений для дополнительного зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 (прилагается).
1.  Опубликовать настоящее решение  в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области», в Информационном вестнике администрации поселка Молодежный «Молодежный» и на сайте zato-molod.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Д.М.Беликов
1.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный                                                            Д.М.Беликов

             Секретарь территориальной
          избирательной комиссии
          поселка Молодежный                                                              Е.В.Акимова
Приложение к решению
ТИК пос.Молодежный
от 28 июля 2016 г. № 24

График работы
территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный
в период приема предложений для дополнительного зачисления
в резерв состава участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1640

Сбор предложений осуществляется территориальной избирательной комиссией поселка Молодежный  с 29.07.2016 по 18.08.2016, расположенной по адресу: 143355, Московская область, городской округ Молодёжный, д.25, кабинет № 110.

Понедельник с 16:00 до 20:00
Вторник с 16:00 до 20:00
Среда с 16:00 до 20:00
Четверг с 16:00 до 20:00
Пятница с 16:00 до 20:00
Суббота, Воскресенье с 11.00 до 15.00